様式第7(第9条関係)
	廃止等届

年　　月　　日

　道路管理者　阿久比町長　　　　殿

〒
住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号
担当者
電話番号

　下記の通り、占用を廃止し、原状回復をします。

記

	1
	許可年月日
指令番号
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	　指令　　第　　　　　号

	2
	占用場所及び原状回復場所
	阿久比町大字　　　　字　　　　　番地先
町道　　　　　　　　号線

	3
	占用物件
	名称
	規模
	数量

	4
	廃止年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	5
	原状回復年月日
	　　　　年　　　月　　　日(工事完了予定日)

	6
	原状回復方法

	7
	廃止の理由

備考　1　用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。
　　　2　現に受けている許可又は承認の指令書の写しを添付すること。
　　　3　工事を施工する場合は、道路使用申請書を2部提出すること。
　　　4　工事が完了したときは、完了届(写真添付)を提出すること。